Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.06.2018 г.
	№ 62/2
	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 18.01.2017 №12/1

В связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Приложение №2 постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 18.01.2017 № 12/1 «Об утверждении Положения «О комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для муниципальных нужд»» следующее изменение:
1.1. Исключить из состава комиссии  Новикову Наталью Станиславовну.
1.2. Включить в состав комиссии:
 Федечкину Ольгу Сергеевну – начальника сектора экономики и финансов, в качестве члена комиссии.
1. Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                             И. М. Степанцова

Верно:    ведущий специалист                                                      С.В. Олейников

В